様式第５号（第１１条関係）

珠洲市住宅等太陽光発電システム設置費補助金実績報告書

　年　　 月　　 日

珠洲市長

申請者　 住所

氏名　   　　　　　　　　　　　　印

電話番号

年 　月　 日付け　　第  　　号で交付決定を受けた珠洲市住宅等太陽光発電システム設置費補助金について、対象設備の設置が完了したので、下記のとおり報告します。

記

	システムを設置した場所
	珠洲市

	工事着工日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	工事完了日又は引き渡し日
	　年　　　　月　　　　日

	太陽電池 の

最大出力合計値
	．　　　 ｋＷ（小数点第３位を切り捨て）

	設置に要した経費（税抜き）
	円

	補助金交付決定額
	　　                     円

	工事施工業者

手続代行者
	住所
（法人所在地）

	氏名
（法人名）

	印

	担当者名

	電話番号

	FAX番号

添付書類

１ 工事請負契約書の写し

２ システムの設置に要した経費に係る領収書及びその明細の写し

３ 電力会社との低圧太陽光発電設備系統連系余剰電力売電契約書の写し

４ システムの設置状況を確認できる写真

様式第７号（第１３条関係）
　　　年　　月　　日

珠洲市長

申請者 住所

氏名（自治組織にあっては、名称も記載）
　　　　　　　　　　印

珠洲市住宅等太陽光発電システム設置費補助金交付請求書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で補助金の額の確定通知があった標記事業について、次のとおり補助金の交付を請求します。

１　請求金額　      　金　　　　　　　　　　　円

２　補助金の振込先

(1) 金融機関名

(2) 支店名

(3) 預金種類　　　　普通

(4) 口座番号

(フリガナ)

(5) 口座名義